
日頃は兵庫県経営者協会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。
当協会は、昨年10月に法人登録が完了し、2025年5月28日開催の会員総会
後には本格的に一般社団法人として事業を進めてまいります。
会員総会後には記念懇親会を予定しており、その会場では会員並びに来賓

の皆様に記念品を贈呈する予定です。当協会としては、会員各位でお取り扱
いされている商品を記念品として、提供したいと考えております。
つきましては、選考にあたり自社製品をご提案いただきたく、下記要領を

ご高覧いただき、ご賛同いただける場合は、お申込みをお願い申し上げます。

記念品を募集します!

（一社）兵庫県経営者協会 記念懇親会

＜要項＞
日程:2025年5月28日（水）18:00頃（懇親会開始時刻）
会場:ANAクラウンプラザホテル神戸 神戸市中央区北野町1丁目
配布対象:記念懇親会参加者（会員、来賓）
費用:当協会が実費を負担します。但し、会場への搬入は貴社にてお願い致します。
申込締切:2025年2月28日（金）
お申込み方法:当協会ホームページの専用フォームからお願い致します。

＜記念品配布までの流れ＞
1. 申込み
2. 当協会から受付連絡
3. 5月上旬に納品数決定、連絡
4. 指定された日程内で会場へ納品

＜募集記念品の詳細＞
予算:参加者1名につき1個配布、1個の価格は 1,500円程度
納品数:参加者数 ÷ 応募企業数 ＝ 納品数（参加者は150～200名を想定）
記念品の内容は下記に限定させていただきます。
・持ち帰りが安易な菓子（但し、賞味期限が１週間以上あるもの）
・持ち帰り用の手提げとともに納品
・会場への搬入は、前日まで、また、運搬費用は貴社にてご負担願います。

【本件担当:兵庫県経営者協会 業務部 橋本・下中 TEL.078-891-5055 】

＜お申込み＞
当協会ホームページの
右記画像をクリックして
専用フォームからお願いします。
https://www.hpea.jp/

にて配布する


